sm. am ai mo

Foro ms oSAOPAO,
reardans EstaSoums

Tatuí, 26 de junho de 2024.

Ofício DIR nº 0037/2024

Ilustríssimo Senhor

Eduardo Dade Sallum

Presidente da Câmara Municipal

Tatuí - SP

Prezado Senhor
Pelo presente, levamos ao conhecimentode Vossa Senhoria nossa gratidão em face

da Moção de Aplauso e Congratulações nº 267/2024, de sua autoria, aprovada pela Câmara

Legislativade Tatuí, pela realização da 7º Edição do Festival Independente de ComposiçãoAutoral

de Tatuí — FICA.

Destacamos que a Moção de Aplauso e Congratulações, vem reforçar nossos

ânimos para continuarmos trabalhando em favor do conhecimento,desenvolvimento e crescimento

dos nossos alunos.

Diante do exposto e na certeza de que unidos alcançaremos os melhores resultados

no âmbito do conhecimento tecnológico. despedimo-nos renovando nossos protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Cordialmente,

Cordialmente,
CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

Data: dirá DO . — - :

go PE esa Hura: 03:10 a Prof:Di. AndersonLuizde Souzai a Oficio Nº 246/2024 <€ a sd Diretor
| , E RG: 27.69) d

z E tua Andergon Lutz de Ssuza Prof Dr. Ânde n Luiz de Souza 6.495-0
E a

Ê e Assunto: Ofivio DIR nº0031/2024. Lovatnius ás conhecimento Diretor
= e | nossa gratidão em face dá moção de Aplauso

| | congratulações nº267/2024

Rodovia Mário Batista Mori, nº 971, Jardim Aeroporto - Tatuí - SP ara ORAR
PN A aAa gp

dê INSTITUIÇÃO
E EosAeTRE
soasroseRNe E aa a O aa

contam PP ABMES

Fone/Fax: (15) 3205.7780

 eNI